1

2021年 10 月 ４ 日

各 位

会  社  名  株式会社リンクアンドモチベーション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  小 笹  芳 央

（コード番号： 2170 東証第一部）

問合せ先  取締役  グループデザイン室担当  大野  俊一

（TEL．03－6853－8111 ）

本社移転完了に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 12日付「本社移転に関するお知らせ」にて、本社移転に関してお知らせをいたし
ましたが、移転が完了し、2021年 10月４日より業務を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

 東京都中央区銀座４-12-15 歌舞伎座タワー 15階

２．代表電話

03-6853-8111

３. 財政状態と経営成績に与える影響

 2021年12月期において、新本社に対する賃貸借契約締結に伴い、使用権資産及びリース債務が1,220百

万円ほど増加いたします。

以  上